te saluā fecit, h vade in pace, b & esto  
 sana à plaga tua. a Et salua facta est  
 mulier ex illa hora. h Adhuc illo loquē  
 te † veniunt nuntij ab archisynagogo  
 dicentes: Quia filia tua mortua est,  
 b quid vltra vexas magistrum? c Noli  
 vexare magistrum. h Iesus autē auditō  
 verbo c hoc b quod dicebatur, d h ait  
 b archisynagogo c patri puellę: h Noli  
 timere, || tantummodo crede, c & sal  
 ua erit. Et veniunt in domum archisy  
 nagogi. l Et f cūm venisset a Iesus in  
 f domum a principis † h non permisit  
 intrare secum quenquam, nisi Petrū,  
 & Iacobum, & Iohannem b fratrem  
 Iacobi, c & patrē, & matrem puellę.  
 Flebant autem omnes & plangebant  
 eam, e & d vidit a tibicines & || e tur  
 bam tumultuantem, b & flentes &  
 eiulantes multum. Et ingressus † l ait  
 illis: b Quid turbamini & ploratis?  
 c Nolite flere. a Recedite, l non est a e  
 nim l mortua puella, sed dormit. Et  
 † deridebāt eum, c scientes quōd mor  
 tua esset. d e Ipse verd eiectis omni  
 bus, b assumit patrem & matrē puellę,  
 & qui cum eo erant, & || e ingre  
 diatur, b vbi puella erat iacēs. † l Ipse  
 autem tenens manum puellę, c cla  
 mauit d l dicens: b Talitha-cumi,  
 quod est interpretatum: l Puella (b ti  
 bi dico) l surge. c Et reuersus est spiri  
 tus

† c. venit  
 quidā. o. ad  
 principē sy  
 nagoga, di  
 cens ei.  
 d e. respon  
 dit || c. o. cre  
 de tantum  
 † b. non ad  
 misit quen  
 quā se sequi  
 d a. vidisset  
 || b. tumult  
 um.  
 † a. dicit il  
 lis  
 † c. At ille  
 dixit  
 † b. o. irri  
 debant  
 d a. Et cūm  
 eiectis  
 turba  
 || a. intravit  
 † a. & te  
 nuit  
 b. Et tenēs  
 d a. & di  
 xit  
 b. ait illi

tus eius, l & surrexit e puella || h continū, b & ambulabat: erat autem an  
 norum duodecim. h Et obstupuerunt  
 b stupore magno c parētes eius. † h Et  
 præcepit illis, b vehementer vt nemo  
 id sciret, [ & ] c ne alicui dicerēt quod  
 factum erat. h Et iussit † dari illi mā  
 ducare. a Et exiit fama hæc in vniuer  
 sam terram.

|| b. cōfestim  
 † c. quibus  
 præcepit  
 † c. o. illi  
 dave

¶ Duo cæci curantur & vnus demoniacus.  
 Matthai. 9. CAP. XXXV.

**E**T trāseunte inde Iesu secuti sunt  
 eum duo cæci clamantes & dicē  
 tes: Miserere nostri fili David.  
 Cūm autem venisset domum accesserunt  
 ad eū cæci. Et dicit eis Iesus: Cre  
 ditis quia hoc possum facere vobis? Di  
 cunt ei: Vtiq; Domine. Tunc tetigit  
 oculos eorum, dicens: Secundum fi  
 dem vestram fiat vobis. Et aperti sunt  
 oculi eorum, & comminatus est illis  
 Iesus, dicens: Videte ne quis sciat. Illi  
 autem exeuntes diffamauerunt eum  
 in tota terra illa. Egressis autem illis,  
 ecce obtulerunt ei hominem mutum,  
 dæmonium habentem. Et eiecto dæ  
 monio locutus est mutus, & miratæ  
 sunt turbæ dicentes: Nunquā sic appa  
 ruit in Israēl. Pharisei autem dice  
 bant: In principe dæmoniorum eij  
 cit dæmones.